
P10-030525/2011 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Zápis 
z 3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 11. března 2011 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
p. Jan Florián, Ing. Martin Hejl, Mgr. Tomáš Ján, MUDr. Markéta Jirásková, Mgr. Vladislav 
Lipovský, Aleš Polanecký, Ing. Milan Richter, MUDr. Boris Šťastný, Hana Štěpánková, 
Ing. Ivan Vinš, Bohumil Zoufalík, Bc. Radek Lojda, Ing. Michal Narovec, Ing. Jindřich 
Nepevný, Ing. Kamila Procházková, Jan Sandner, Blanka Stárková, Ing. Jan Šnajdr, 
Ing. Martin Uhlíř, MBA, JUDr. Radmila Kleslová, Ing. Vladimír Novák, Hana Nováková, 
Ing. Miroslav Svoboda, Vanda Švecová, DiS., Ing. Jiří Vaníček, Jiřina Vondráková, 
Ing. Antonín Weinert, CSc., Ing. Michal Neubauer, MUDr. Martina Suchá, Mgr. Petr 
Vozobule, Mgr. Ivana Cabrnochová, Ing. Zdeněk Vávra, Ing. Jana Čunátová, RSDr. Karel 
Hošek 

 

 

Omluvení členové ZMČ: 
p. Mgr. Pavlina Hájková, Ing. Viktor Lojík 

 

Nedostavili se členové ZMČ: 
- 
 
Další přítomní: 
p. Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 10, Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK, Josef 
Berka – vedoucí OHS, Miloš Jurča – vedoucí OKO, Mgr. David Ekstein – vedoucí OMP, 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS, Mgr. Alice Pajerová – vedoucí OSO, Ing. Jana 
Königová – vedoucí OST, Eva Štrobachová – vedoucí OŠK, Ing. Petr Stárek – vedoucí OŽD, 
Ing. Věra Nachlingerová – vedoucí OŽI, Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. - KT/audit, Martina 
Hájková - vedoucí sekretariátu starosty, JUDr. Jana Hatalová – vedoucí oddělení 
personálního, Mgr. Petr Janů – vedoucí oddělení veřejných zakázek a řízení správních firem, 
Ing. Zbyněk Plach – vedoucí oddělení správy domů, Ing. Jiří Lešner – vedoucí oddělení bytů, 
nebytových prostor a privatizace, Ing. Helena Nováková – vedoucí oddělení stavebních úprav, 
Marcel Braun – vedoucí oddělení ICT, Marie Šustová – vedoucí oddělení rozpočtu, 
Ing. Daniel Čech – vedoucí oddělení životního prostředí a dopravy, Bc. Martin Pecánek – 
vedoucí oddělení zeleně a čistoty, Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV, Daniel Bernard – 
tajemník VRP, Věra Kašíková – tajemnice KoV, Lidmila Gavláková – tajemnice FiV, Pavla 
Čejková – tajemnice VSP, Ing. Lada Kubištová – vedoucí KS/RaZ, Hana Blahetová – 
KS/RaZ, Helena Lamačová – KS/RaZ, MUDr. Václav Ptáček – ředitel LDN Vršovice, p. o., 
Ing. Pavel Černý – Centrum SOP, p. o., Olga Krumpholzová – ředitelka KD Barikádníků, p. 
o., Jindřiška Holíková – ŠJ U Roháčových kasáren, Ing. Ivo Freimann – ředitel PRAHA 10 
Majetková, a. s., Michal Ezechel – kronikář MČ Praha 10, Jan Charvát – tiskový mluvčí MČ 
Praha 10 a další hosté viz prezenční listinu 
 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

2 

 
Zasedání zahájil ve 13:10 hodin Ing. Milan Richter, starosta, přivítal přítomné  a řídil průběh 
3. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 
 
Schválení programu 
Ing. Novák – navrhl rozšíření programu o bod „Návrh na uvolnění finančních prostředků na 

finanční spoluúčast MČ Praha 10 na financování projektu „Revitalizace 
Malešického parku“ z Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost 
Číslo tisku P10-026688/2011 

Ing. Richter navrhl zařadit tento materiál jako bod 75 
 
Ing. Vávra – navrhl předřadit bod 74/3 jako bod 7  
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

navržených změnách programu  32 0 0 A 

 
 
Návrh programu 
 
1. Návrh kandidátů na funkci přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10 
Číslo tisku P10-014167/2011 

2. Informace o vzdání se funkce přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10 
Číslo tisku P10-101365/2010 

3. Návrh na svěření věcí z majetku hlavního města Prahy do správy městské části Praha 10, a 
to pozemku parc. č. 2310/9 v k. ú. Záběhlice 
Číslo tisku P10-019026/2011 

4. Žádost o prodloužení termínu usnesení ZMČ č. 20/10/2010 ze dne 8. 6. 2010 ke zprávě 
o naplňování Strategie pro veřejné prostory Prahy 10 za rok 2010 
Číslo tisku P10-019287/2011 

5. Záměr na jednotný vizuální styl Prahy 10 
Číslo tisku P10-014333/2011 

6. Záměr MČ Praha 10 na zavedení institutu čestného občanství Prahy 10 
Číslo tisku P10-019608/2011 

7. Informace o Petici o znovuotevření MŠ Na Sychrově 
Číslo tisku P10-023961/2011 

8. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 6. 2010, včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
Číslo tisku P10-003068/2011 

9. Návrh Zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ Praha 10 
Číslo tisku P10-008937/2011 

10. Návrh na změnu Stanov společnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
Číslo tisku P10-008258/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

3 

 
11. Informace o pravidlech zadávání veřejných zakázek městskou částí Praha 10 a 

organizacemi zřízenými či založenými městskou částí Praha 10 a jejich připravovaných 
změnách v rámci protikorupční strategie městské části 
Číslo tisku P10-021931/2011 

12. Návrh na zpětné zařazení nájemců bytů do privatizace domovního fondu svěřeného MČ 
Praha 10 v návaznosti na podané žádosti 
Číslo tisku P10-090494/2010 

13. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/60/2010 ze dne 2. 9. 2009 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1464, k. ú. Vršovice, ul. 
Moskevská č. o. 61, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002894/2011 

14. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/49/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1409, k. ú. Vršovice, ul. 
Uzbecká č. o. 8, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002897/2011 

15. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/46/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1463, k. ú. Vršovice, ul. 
Uzbecká č. o. 1, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002940/2011 

16. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/43/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1908, k. ú. Strašnice, ul. 
Kružberská č. o. 1, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002895/2011 

17. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/42/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 2798, k. ú. Strašnice, 
ul. Černokostelecká č. o. 58, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-090492/2010 

18. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/35/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 633, k. ú. Vršovice, ul. 
Bělocerkevská č. o. 8, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002935/2011 

19. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/32/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 771, k. ú. Vršovice, ul. 
Minská č. o. 10, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002891/2011 

20. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/31/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1933 k. ú. Strašnice, 
Škvorecká č. o. 1, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-090481/2010 

21. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/27/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1796, k. ú. Strašnice, ul. 
Ke Strašnické č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002967/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

4 

 

22. Návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/25/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na  
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1800, k. ú. Strašnice, ul. 
Průběžná  č. o. 47,  Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-090504/2010 

23. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/24/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1826, k. ú. Strašnice, ul. 
Průběžná č. o. 63, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-004404/2011 

24. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/20/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na  
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1406, k. ú. Vršovice, 
ul. Baškirská č. o. 5, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-090485/2011 

25. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/122/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 492, k. ú. Malešice, ul. 
Chotutická č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002944/2011 

26. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/112/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1806, k. ú. Strašnice,  ul. 
Černokostelecká č. o. 123, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-090476/2010 

27. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/111/2010 ze dne 8. 6. 2009 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1807, k. ú. Strašnice, ul. 
Černokostelecká č. o. 125, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002772/2011 

28. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/109/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1931 k. ú. Strašnice, 
Škvorecká č. o. 5, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-090395/2010 

29. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/108/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1932 k. ú. Strašnice, 
Škvorecká č. o. 3, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-090396/2010 

30. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/104/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 474, k. ú. Vršovice, ul. 
Bělocerkevská č. o. 15 a, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002937/2011 

31. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/99/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 634, k. ú. Vršovice, ul. 
Bělocerkevská č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002904/2011 

32. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/98/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 553, k. ú. Vršovice, 
Kodaňská č. o. 37, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-090499/2010 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

5 

 
33. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/96/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 423, k. ú. Vršovice, Jakutská 
č. o. 14, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-005512/2011 

34. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/91/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1255, k. ú. Vršovice, ul. 
Oblouková č. o. 8, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-011549/2011 

35. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/89/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 435, k. ú. Vršovice, ul. 
Na Míčánkách č. o. 1, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-090474/2010 

36. Návrh na změnu usnesení  ZMČ Praha 10 č. 19/17/2010 ze dne 18. 3. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1950, k. ú. Strašnice, 
Kounická č. o. 63, Praha 10 s oprávněnými nájem 
Číslo tisku P10-090487/2010 

37. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 17/46/2009 ze dne 10. 12. 2009 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1913, k. ú. Strašnice, ul. 
Kružberská č. o. 11, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-017172/2011 

38. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 17/43/2009 ze dne 10. 12. 2009 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 807, k. ú. Vršovice, ul. 
Vladivostocká č. o. 5, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-090507/2010 

39. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/37/2009 ze dne 24. 9. 2009 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1419, k. ú. Vršovice, ul. 
Turkmenská č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002818/2011 

40. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 15/74/2009 ze dne 25. 6. 2009 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 2334, k. ú. Vinohrady, ul. 
Hradešínská č. o. 37, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-090511/2010 

41. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/42/2008 ze dne 4. 12. 2008 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1311, k. ú. Vršovice, 
ul. K Louži č. o. 2, Praha 10 s oprávněnými nájemci   
Číslo tisku P10-090478/2010 

42. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/38/2008 ze dne 4. 12. 2008 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 2798, k. ú. Záběhlice, 
ul. Želivecká č. o. 30, Praha 10, s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-090496/2010 

43. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/31/2008 ze dne 4. 12. 2008 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1411, k. ú. Vršovice, ul. 
Uzbecká č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002901/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

6 

 
44. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 10/43/2008 ze dne 25. 9. 2008 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1183, k. ú. Vršovice, ul. 
Sámova č. o. 23, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002941/2011 

45. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/59/2008 ze dne 26. 6. 2008 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 657, k. ú. Vršovice, 
ul. Gruzínská č. o. 18, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-003194/2011 

46. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/57/2008 ze dne 26. 6. 2010 k  návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 661, k. ú. Vršovice, ul. 
Gruzínská č. o. 14, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002896/2011 

47. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/85/2007 ze dne 6. 12. 2007 k  návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 479, k. ú. Malešice, ul. 
Chotouňská č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-002938/2011 

48. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/62/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1412, k. ú. Vršovice, 
ul. Uzbecká č. o. 2, Praha 10 s oprávněnými nájemci   
Číslo tisku P10-090497/2010 

49. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/53/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1408, k. ú. Vršovice, 
ul. Baškirská č. o. 9, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-003192/2011 

50. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/38/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 495, k. ú. Strašnice, ul. 
V Olšinách č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-090410/2010 

51. Návrh na změnu  usnesení ZMČ Praha 10 č. 4/29/2007 ze dne 25. 9. 2007 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1329, k. ú. Strašnice, ul. 
V Olšinách č. o. 63, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-90490/2010 

52. Návrh na uzavření smluv o převodu bytových jednotek domu č. p. 1413, k. ú. Vršovice, 
ul. Taškentská č. o. 8, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-014977/2011 

53. Návrh na uzavření smluv o převodu bytových jednotek domu č. p. 1414, k. ú. Vršovice, 
ul. Taškentská č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-014970/2011 

54. Návrh na uzavření smluv o převodu bytových jednotek domu č. p. 1415, k. ú. Vršovice, 
ul. Taškentská č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-014964/2011 

55. Návrh na uzavření smluv o převodu bytových jednotek domu č. p. 1416, k. ú. Vršovice, 
ul. Taškentská č. o. 2, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-014947/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

7 

 
56. Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup nebytových jednotek se 

stanovením minimální ceny a na jejich prodej 
Číslo tisku P10-021289/2011 

57. Návrh na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/83/2010 ze dne 8. 6. 2010 ve věci prodeje 
pozemků, dle vymezeného celku č. 6 v  k. ú. Vršovice, společnosti „Altis Art, s. r. o.“, 
IČ 257 44 640, v plném rozsahu 
Číslo tisku P10-002959/2011 

58. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 6 vlastníkům jednotek vymezených 
v domě Voroněžská 196/12 v k. ú. Vršovice, zapsaných na LV č. 1392, vedeném pro 
k. ú. Vršovice 
Číslo tisku P10-002567/2011 

59. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 141 v  k. ú. Strašnice družstvu  
„Bytové družstvo Úžlabina“, IČ  251 04 837 
Číslo tisku P10-002914/2011 

60. Návrh na prodej zastavěných a souvisejících pozemků dle vymezených celků č. 142 a 
č. 144 v  k. ú. Strašnice společnosti „Úžlabina, s. r. o.“, IČ 251 00 777 
Číslo tisku P10-002913/2011 

61. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 147 v  k. ú. Strašnice družstvu  
„Vrátkovská 141618, družstvo“, IČ 257 62 699 
Číslo tisku P10-002922/2011 

62. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 155, vlastníkům zprivatizované 
budovy č. p. 1369 v  k. ú. Strašnice, manželům *****, zapsaných na  LV č. 3653 
vedeném pro k. ú. Strašnice, do SJM 
Číslo tisku P10-002931/2011 

63. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 255 v  k. ú. Záběhlice družstvu  
„Bytové družstvo Hyacintová“,  IČ 256 33 228 
Číslo tisku P10-002936/2011 

64. Informace o realizaci Plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na 
území městské části Praha 10 na období 2010 – 2011 
Číslo tisku P10-014748/2011 

65. Návrh na zpracování možných alternativ záchrany „Ďolíčku“ jako fotbalového stadionu 
pro prvoligová utkání 
Číslo tisku P10-020591/2011 

66. Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 10 
Číslo tisku P10-019004/2011 

67. Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 10 
Číslo tisku P10-016344/2011 

68. Návrh na stanovení paušální částky jako náhrady výdělku prokazatelně ušlého 
v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který není 
v pracovním nebo obdobném poměru, pro kalendářní rok 2011 
Číslo tisku P10-019009/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

8 

69. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 07 – 09/2010 z důvodů 
jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
Číslo tisku P10-004168/2011 

70. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 10 – 12/2010 z důvodů 
jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
Číslo tisku P10-014314/2011 

71. Návrh na jednostranné zvýšení nájemného z bytu v souladu se zákonem č. 107/2006 Sb., 
o změně zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona č. 150/2009 Sb., 
o jednostranném zvyšování nájemného z bytu, v platném znění, pro období od 1. 8. 2011 
a pro období od 1. 1. 2012 
Číslo tisku P10-011607/2011 

72. Návrh na zpracování alternativ vytvoření vhodných prostor pro fungování Úřadu městské 
části Praha 10 
Číslo tisku P10-021930/2011 

73. Informace o průběhu rekonstrukce staré vršovické radnice 
Číslo tisku P10-021933/2011 

74. Návrh rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2011 
Číslo tisku P10-004762/2011 

75. Informace 
75./1 Informace o nájemním vztahu se společností HAMR – Sport, a. s., jehož předmětem je 

nájem Areálu volného času Gutova 
Číslo tisku P10-025180/2011 

75./2 Informace o schválení Dohody o poskytnutí části výtěžku na veřejně prospěšné účely 
Číslo tisku P10-025574/2011 
 

76. Návrh na uvolnění finančních prostředků na finanční spoluúčast MČ Praha 10 na 
financování projektu „Revitalizace Malešického parku“ z Operačního programu Praha – 
Konkurenceschopnost 
Číslo tisku P10-026688/2011 

77. Různé 

78. Dotazy a informace členů zastupitelstva 

Závěr 
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

upraveném návrhu programu  32 0 0 A 

 

Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 

 

X  X  X 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

9 

1. Návrh kandidátů na funkci přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10 
Číslo tisku P10-014167/2011 

Materiál byl předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/1/2011 

 

2. Informace o vzdání se funkce přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10 
Číslo tisku P10-101365/2010 

Materiál byl předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: nehlasováno 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/2/2011 

 

 

3. Návrh na svěření věcí z majetku hlavního města Prahy do správy městské části Praha 10, a 
to pozemku parc. č. 2310/9 v k. ú. Záběhlice 

Číslo tisku P10-019026/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/3/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

10 

 

4. Žádost o prodloužení termínu usnesení ZMČ č. 20/10/2010 ze dne 8. 6. 2010 ke zprávě 
o naplňování Strategie pro veřejné prostory Prahy 10 za rok 2010 

Číslo tisku P10-019287/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Uhlíř, MBA 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/4/2011 
 
5. Záměr na jednotný vizuální styl Prahy 10 
Číslo tisku P10-014333/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 1 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/5/2011 

 

6. Záměr MČ Praha 10 na zavedení institutu čestného občanství Prahy 10 
Číslo tisku P10-019608/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Svoboda 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/6/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

11 

 

7. Informace o Petici o znovuotevření MŠ Na Sychrově 
Číslo tisku P10-023961/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Čunátovou, která jej ústně uvedla. 

Diskuse: p. Ing. Vávra, Zoufalík, Ing. Šnajdr, Ing. Richter, MUDr. Šťastný, Ing. Weinert, 
JUDr. Kleslová, p. *****  – občan Prahy 10 (slíbena písemná odpověď) 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/7/2011 

 

8. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 6. 2010, včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 

Číslo tisku P10-003068/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Svoboda 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/8/2011 

 

9. Návrh Zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ Praha 10 
Číslo tisku P10-008937/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

 Diskuse: Ing. Svoboda, Ing. Weinert 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

12 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/9/2011 
 
10. Návrh na změnu Stanov společnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
Číslo tisku P10-008258/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

 Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/10/2011 
 
11. Informace o pravidlech zadávání veřejných zakázek městskou částí Praha 10 a 

organizacemi zřízenými či založenými městskou částí Praha 10 a jejich připravovaných 
změnách v rámci protikorupční strategie městské části 

Číslo tisku P10-021931/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Následně Ing. Richter předvedl počítačovou prezentaci 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: nehlasováno 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/11/2011 

 

12. Návrh na zpětné zařazení nájemců bytů do privatizace domovního fondu svěřeného MČ 
Praha 10 v návaznosti na podané žádosti 

Číslo tisku P10-090494/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. *****  – občan Prahy 10, pí *****  – občanka Prahy 10 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

13 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/12/2011 

 

13. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/60/2010 ze dne 2. 9. 2009 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1464, k. ú. Vršovice, ul. 
Moskevská č. o. 61, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002894/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který ústně uvedl body 
jednání 13 – 51, hlasováno o každém bodu jednotlivě. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/13/2011 

 

14. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/49/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1409, k. ú. Vršovice, ul. 
Uzbecká č. o. 8, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002897/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/14/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

14 

15. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/46/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1463, k. ú. Vršovice, ul. 
Uzbecká č. o. 1, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002940/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/15/2011 

 

16. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/43/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1908, k. ú. Strašnice, ul. 
Kružberská č. o. 1, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002895/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/16/2011 

 

17. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/42/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 2798, k. ú. Strašnice, 
ul. Černokostelecká č. o. 58, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-090492/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

15 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/17/2011 

 

18. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/35/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 633, k. ú. Vršovice, ul. 
Bělocerkevská č. o. 8, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002935/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/18/2011 

 

19. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/32/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 771, k. ú. Vršovice, ul. 
Minská č. o. 10, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002891/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 31/19/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

16 

20. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/31/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1933 k. ú. Strašnice, 
Škvorecká č. o. 1, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-090481/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/20/2011 

 

21. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/27/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1796, k. ú. Strašnice, ul. 
Ke Strašnické č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002967/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/21/2011 

 

22. Návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/25/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na  
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1800, k. ú. Strašnice, ul. 
Průběžná  č. o. 47,  Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-090504/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

17 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/22/2011 

 

23. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/24/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1826, k. ú. Strašnice, ul. 
Průběžná č. o. 63, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-004404/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/23/2011 

 

24. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/20/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na  
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1406, k. ú. Vršovice, 
ul. Baškirská č. o. 5, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-090485/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/24/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

18 

25. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/122/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 492, k. ú. Malešice, ul. 
Chotutická č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002944/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/25/2011 

 

26. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/112/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1806, k. ú. Strašnice,  ul. 
Černokostelecká č. o. 123, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-090476/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/26/2011 

 

27. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/111/2010 ze dne 8. 6. 2009 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1807, k. ú. Strašnice, ul. 
Černokostelecká č. o. 125, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002772/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

19 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/27/2011 

 

28. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/109/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1931 k. ú. Strašnice, 
Škvorecká č. o. 5, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-090395/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/28/2011 

 

29. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/108/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1932 k. ú. Strašnice, 
Škvorecká č. o. 3, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-090396/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/29/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

20 

30. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/104/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 474, k. ú. Vršovice, ul. 
Bělocerkevská č. o. 15 a, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002937/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/30/2011 

 

31. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/99/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 634, k. ú. Vršovice, ul. 
Bělocerkevská č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002904/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/31/2011 

 

32. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/98/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 553, k. ú. Vršovice, 
Kodaňská č. o. 37, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-090499/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

21 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/32/2011 
 
33. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/96/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 423, k. ú. Vršovice, Jakutská 
č. o. 14, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-005512/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/33/2011 

 

34. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/91/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1255, k. ú. Vršovice, ul. 
Oblouková č. o. 8, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-011549/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/34/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

22 

35. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/89/2010 ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 435, k. ú. Vršovice, ul. 
Na Míčánkách č. o. 1, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-090474/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/35/2011 

 

36. Návrh na změnu usnesení  ZMČ Praha 10 č. 19/17/2010 ze dne 18. 3. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1950, k. ú. Strašnice, 
Kounická č. o. 63, Praha 10 s oprávněnými nájem 

Číslo tisku P10-090487/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/36/2011 

 

37. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 17/46/2009 ze dne 10. 12. 2009 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1913, k. ú. Strašnice, ul. 
Kružberská č. o. 11, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-017172/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

23 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/37/2011 

 

38. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 17/43/2009 ze dne 10. 12. 2009 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 807, k. ú. Vršovice, ul. 
Vladivostocká č. o. 5, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-090507/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/38/2011 

 

39. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/37/2009 ze dne 24. 9. 2009 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1419, k. ú. Vršovice, ul. 
Turkmenská č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002818/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/39/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

24 

40. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 15/74/2009 ze dne 25. 6. 2009 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 2334, k. ú. Vinohrady, ul. 
Hradešínská č. o. 37, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-090511/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/40/2011 

 

41. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/42/2008 ze dne 4. 12. 2008 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1311, k. ú. Vršovice, 
ul. K Louži č. o. 2, Praha 10 s oprávněnými nájemci   

Číslo tisku P10-090478/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/41/2011 

 

42. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/38/2008 ze dne 4. 12. 2008 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 2798, k. ú. Záběhlice, 
ul. Želivecká č. o. 30, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-090496/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

25 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/42/2011 

 

43. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/31/2008 ze dne 4. 12. 2008 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1411, k. ú. Vršovice, ul. 
Uzbecká č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002901/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/43/2011 
 
44. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 10/43/2008 ze dne 25. 9. 2008 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1183, k. ú. Vršovice, ul. 
Sámova č. o. 23, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002941/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/44/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

26 

45. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/59/2008 ze dne 26. 6. 2008 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 657, k. ú. Vršovice, 
ul. Gruzínská č. o. 18, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-003194/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/45/2011 

 

46. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/57/2008 ze dne 26. 6. 2010 k  návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 661, k. ú. Vršovice, ul. 
Gruzínská č. o. 14, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002896/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/46/2011 

 

47. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/85/2007 ze dne 6. 12. 2007 k  návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 479, k. ú. Malešice, ul. 
Chotouňská č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-002938/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

27 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/47/2011 

 

48. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/62/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1412, k. ú. Vršovice, 
ul. Uzbecká č. o. 2, Praha 10 s oprávněnými nájemci   

Číslo tisku P10-090497/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/48/2011 

 

49. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/53/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1408, k. ú. Vršovice, 
ul. Baškirská č. o. 9, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-003192/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/49/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

28 

50. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/38/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 495, k. ú. Strašnice, ul. 
V Olšinách č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-090410/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/50/2011 

 

51. Návrh na změnu  usnesení ZMČ Praha 10 č. 4/29/2007 ze dne 25. 9. 2007 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1329, k. ú. Strašnice, ul. 
V Olšinách č. o. 63, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-90490/2010 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/51/2011 

 

52. Návrh na uzavření smluv o převodu bytových jednotek domu č. p. 1413, k. ú. Vršovice, 
ul. Taškentská č. o. 8, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-014977/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

29 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/52/2011 

 

53. Návrh na uzavření smluv o převodu bytových jednotek domu č. p. 1414, k. ú. Vršovice, 
ul. Taškentská č. o. 6, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-014970/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/53/2011 
 
54. Návrh na uzavření smluv o převodu bytových jednotek domu č. p. 1415, k. ú. Vršovice, 

ul. Taškentská č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Číslo tisku P10-014964/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/54/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

30 

55. Návrh na uzavření smluv o převodu bytových jednotek domu č. p. 1416, k. ú. Vršovice, 
ul. Taškentská č. o. 2, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku P10-014947/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/55/2011 
 
56. Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup nebytových jednotek se 

stanovením minimální ceny a na jejich prodej 
Číslo tisku P10-021289/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/56/2011 

 

57. Návrh na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/83/2010 ze dne 8. 6. 2010 ve věci prodeje 
pozemků, dle vymezeného celku č. 6 v  k. ú. Vršovice, společnosti „Altis Art, s. r. o.“, 
IČ 257 44 640, v plném rozsahu 

Číslo tisku P10-002959/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

31 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/57/2011 

 

58. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 6 vlastníkům jednotek vymezených 
v domě Voroněžská 196/12 v k. ú. Vršovice, zapsaných na LV č. 1392, vedeném pro 
k. ú. Vršovice 

Číslo tisku P10-002567/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který ústně uvedl body 
jednání 58 – 62, hlasováno o každém bodu jednotlivě. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/58/2011 

 

59. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 141 v  k. ú. Strašnice družstvu  
„Bytové družstvo Úžlabina“, IČ  251 04 837 

Číslo tisku P10-002914/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/59/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

32 

60. Návrh na prodej zastavěných a souvisejících pozemků dle vymezených celků č. 142 a 
č. 144 v  k. ú. Strašnice společnosti „Úžlabina, s. r. o.“, IČ 251 00 777 

Číslo tisku P10-002913/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/60/2011 

 

61. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 147 v  k. ú. Strašnice družstvu  
„Vrátkovská 141618, družstvo“, IČ 257 62 699 

Číslo tisku P10-002922/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/61/2011 

 

62. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 155, vlastníkům zprivatizované 
budovy č. p. 1369 v  k. ú. Strašnice, manželům *****, zapsaných na  LV č. 3653 
vedeném pro k. ú. Strašnice, do SJM 

Číslo tisku P10-002931/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

33 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/62/2011 

 

63. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 255 v  k. ú. Záběhlice družstvu  
„Bytové družstvo Hyacintová“,  IČ 256 33 228 

Číslo tisku P10-002936/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/63/2011 

 

64. Informace o realizaci Plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na 
území městské části Praha 10 na období 2010 – 2011 

Číslo tisku P10-014748/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Lipovským, který jej ústně uvedl a 
následně provedl počítačovou prezentaci. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: nehlasováno 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/64/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

34 

65. Návrh na zpracování možných alternativ záchrany „Ďolíčku“ jako fotbalového stadionu 
pro prvoligová utkání 

Číslo tisku P10-020591/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Vozobule, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Nepevný, Mgr. Vozobule, Ing. Hejl – podal návrh na úpravu usnesení, 
Ing. Richter, Zoufalík 

Předkladatel Mgr. Vozobule si úpravu usnesení navrženou Ing. Hejlem osvojil. 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 30 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/65/2011 
 

66. Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 10 

Číslo tisku P10-019004/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 1 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 30/66/2011 

 

67. Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 10 

Číslo tisku P10-016344/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem. 

Diskuse: - 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

35 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/67/2011 

 

68. Návrh na stanovení paušální částky jako náhrady výdělku prokazatelně ušlého 
v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který není 
v pracovním nebo obdobném poměru, pro kalendářní rok 2011 

Číslo tisku P10-019009/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/68/2011 
 
69. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 07 – 09/2010 z důvodů 

jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
Číslo tisku P10-004168/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/69/2011 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

36 

70. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 10 – 12/2010 z důvodů 
jednostranného zvýšení nájemného z bytu 

Číslo tisku P10-014314/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/70/2011 

 

71. Návrh na jednostranné zvýšení nájemného z bytu v souladu se zákonem č. 107/2006 Sb., 
o změně zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona č. 150/2009 Sb., 
o jednostranném zvyšování nájemného z bytu, v platném znění, pro období od 1. 8. 2011 
a pro období od 1. 1. 2012 

Číslo tisku P10-011607/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Čunátová, Ing. Svoboda, Ing. Novák, Florián, MUDr. Šťastný, Ing. Richter, 
Sandner – písemná odpověď 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 3 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/71/2011 

 

72. Návrh na zpracování alternativ vytvoření vhodných prostor pro fungování Úřadu městské 
části Praha 10 

Číslo tisku P10-021930/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: Ing. Nepevný, Ing. Vinš, Ing. Richter, Zoufalík 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

37 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

o protinávrhu Ing. Nepevného – doplnění bodu 1.2. 
ve znění: zajistit ve spolupráci s Českou komorou 
architektů realizaci architektonické soutěže na 
zpracování architektonické studie výstavby centra 
Strašnic bez vypsání soutěžních cen, jehož součástí 
bude radnice MČ Praha 10, za podmínek dle 
důvodové zprávy předloženého materiálu 

7 5 21 N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 3 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/72/2011 

 

73. Informace o průběhu rekonstrukce staré vršovické radnice 
Číslo tisku P10-021933/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
Diskuse: p. Ing. Nepevný – písemná odpověď, Zoufalík, Mgr. Lipovský, MUDr. Šťastný, 

Mgr. Vozobule, Ing. Richter - podal návrh na úpravu usnesení, MUDr. Jirásková, 
Ing. Weinert, CSc., Ing. Narovec – navrhl vyhlášení přestávky pro poradu klubů, 
Sandner 

Předkladatel materiálu p. Zoufalík se ztotožnil s návrhem úprav usnesení, které předložil 
Ing. Richter: (II. b) vypustit, III. pověřuje zrušit) 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 34 0 0 A 

 

Ing. Richter podal návrh na orientační hlasování neumístit restauraci, včetně zázemí, kuchyně 
atd. v budově staré vršovické radnice (Dům klidného stáří) 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

38 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

neumístění restaurace, včetně zázemí, kuchyně atd.  
v budově staré vršovické radnice 

24 7 0 A 

 

74. Návrh rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2011 
Číslo tisku P10-004762/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl a 
provedl počítačovou prezentaci. 

Diskuse: p. Ing. Svoboda, Ing. Šnajdr, Ing. Nepevný, Mgr. Cabrnochová, Ing. Slavík, 
Ing. Weinert, CSc., p. *****  – občan Prahy 10 - písemná odpověď 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 8 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/74/2011 
 

75. Informace 
75./1 Informace o nájemním vztahu se společností HAMR – Sport, a. s., jehož předmětem je 

nájem Areálu volného času Gutova 
Číslo tisku P10-025180/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Mgr. Vozobule 
 
Ing. Richter požádal předsedy klubů členů zastupitelstva o návrh na členy hodnotící komise 
pro výběr nejvhodnější nabídky na nájemce areálu. 
 
ODS – nenavrhuje svého zástupce 
ČSSD - nenavrhuje svého zástupce 
TOP 09 – Bc. Radek Lojda, Ing. Michal Narovec, Ing. Jindřich Nepevný, pí *****  – občanka 

Prahy 10, Ing. Martin Uhlíř, MBA 
KSČM - nenavrhuje svého zástupce 
SZ – Mgr. Ivana Cabrnochová 
10 PD – Mgr. Petr Vozobule 
 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

39 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O 
jednotlivých členech hodnotící komise pro výběr 
nejvhodnější nabídky na nájemce areálu 

PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

Bc. Radek Lojda 32 0 0 A 

Ing. Michal Narovec 32 0 0 A 

Ing. Jindřich Nepevný 32 0 0 A 

***** – ob čanka Prahy 10 31 0 1 A 

Ing. Martin Uhlíř, MBA 32 0 0 A 

Mgr. Ivana Cabrnochová 32 0 0 A 

Mgr. Petr Vozobule 32 0 0 A 

 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/75/2011 

 

75./2 Informace o schválení Dohody o poskytnutí části výtěžku na veřejně prospěšné účely 
Číslo tisku P10-025574/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování:  
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/76/2011 
 
 
76. Návrh na uvolnění finančních prostředků na finanční spoluúčast MČ Praha 10 na 

financování projektu „Revitalizace Malešického parku“ z Operačního programu Praha – 
Konkurenceschopnost 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

40 

Číslo tisku P10-026688/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Novákem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/77/2011 

 

77. Různé 
Podání adresované ZMČ: 
1. Žádost o snížení nájmu v nebytovém prostoru, Průběžná 1801/49, Praha 10 - Strašnice 
Číslo tisku P10-004628/2011 
- pracovní cestou předáno k vyřízení p. Zoufalíkovi (OMP) 
 
Podání adresované ZMČ: 
2. „Petice občanů k připravované rekonstrukci kanalizace, vodovodního řadu a úpravě 
komunikace v ulici Na Šafránce,  Praha 10 
Číslo tisku P10-014994/2011 
Ing. Čunátová – petice řešena Kov – byla vyřešena kladně a občanům odeslána odpověď 
 
Podání adresované ZMČ: 
3. Možnost privatizace domu Jerevanská 1065/5  
Číslo tisku P10-021199/2011 
- pracovní cestou předáno k vyřízení p. Zoufalíkovi (OMP) 
 
Podání adresované ZMČ: 
4. Žádost manželů ***** o odkup domu 1484/11 v ulici U Hranic  
Číslo tisku P10-027096/2011 
- pracovní cestou předáno k vyřízení p. Zoufalíkovi (OMP) 
 
Podání adresované ZMČ: 
5. Výzva k rekonstrukci domu, případně k jeho privatizaci (nájemníci domu Ruská 705/70 
Číslo tisku P10-028015/2011 
- pracovní cestou předáno k vyřízení p. Zoufalíkovi (OMP) 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

41 

 
pí ***** 
(v. z. p. *****) 
občanka Prahy 10 

- požádala o prověření zrušení nájemní smlouvy na 
nebytový prostor Mrštíkova 858 

Ing. Milan Richter -  přislíbil pí *****  písemnou odpověď a zároveň požádal 
KoV, aby se žádostí zabýval 

pí ***** 
občanka Prahy 10  

- Položila několik dotazů: 
1) Proč není uveřejněn přehled termínů jednání 
Zastupitelstva dopředu nebo přinejmenším proč není 
určen termín na aktuálním zasedání na další zasedání 
zastupitelstva.  
2) Proč nejsou k programu uveřejněny náležité podklady, 
prezentace atd. Pro přípravu eventuálních dotazů občanů, 
aby mohli vstoupit do diskuse.  
3) Dotaz se týká webových stránek MČ: 
- „chtěla bych vědět, kdo hodnotí obsah aktualit, které se 
ukazují na hlavní straně. Např. tam není 
informace o dnešním zasedání. Člověk musí čtyřikrát 
kliknout, aby se k této informaci dostal. Místo toho je tam 
informace o výběrovém řízení, které již není aktuální, 
- dále by zde neměla chybět rubrika, ve které se mohou 
vyjádřit všichni zastupitelé, zejména opoziční“. 

4) Týká se rekonstrukce parku u Vinohradské vodárny. Po 
dvou letech od rekonstrukce je park ve stavu, jako byl 
před rekonstrukcí, ne-li v horším. Hodnotí se takovéto 
akce zpětně, zda byly takto vydané peníze přínosem?  

 - Mám připomínku k architektonické soutěži, jsem 
v Komoře architektů, je tomu tak, že předem vypsaná cena 
je podmínkou architektonické soutěže 

Ing. Milan Richter - na dotazy pí *****  přislíbil písemnou odpověď 
p. Pavel Mareš  
občan Prahy 10  

- 
 
 
 
 
 
- 

Dotaz na pana tajemníka, týká se svolání Zastupitelstva. 
Mám rád, když se dodržují pravidla. Podle zákona o 
hlavním městě Praze § 8, pokud o to požádá nejméně půl 
procenta občanů, musí být svoláno zastupitelstvo, jejich 
žádost musí být projednána nejpozději do 60 dnů. Jednací 
řád zastupitelstva o tom vůbec nemluví.  
Další připomínka část 3, § 4, odst. 2, i když o tom nemluví 
Jednací řád, musíte respektovat zákon.  

Ing. Martin Slavík - na dotazy p. *****  přislíbil písemnou odpověď 

Ing. Martin Uhlíř, MBA - Vznesl dotaz na své nezařazení do komise rady KIR ve 
které měl zájem pracovat  

Ing. Milan Richter - reagoval na vystoupení Ing. Uhlíře 

 - oznámil přítomným, že v období 10 – 14 dnů se bude 
konat neformální setkání zastupitelů a vedoucích odborů 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

42 

 
 
78. Dotazy a informace členů zastupitelstva 

nebyly žádné 

 

 

 

Starosta Ing. Milan Richter ukončil 3. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 v 19,35 hodin. 
 

 

 

 

 

 

 
Ing. Milan  R i c h t e r 

starosta 
 
 
 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
Aleš  P o l a n e c k ý       Ing. Michal  N a r o v e c 

 

 

 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 7i vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

4x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

 

 

Zapsala: 

Hana Blahetová, KS/RaZ       V Praze dne 16. 3. 2011  
 


